
UCHWAŁA NR 20 

z dnia 28.03.2025 r. 

 

Rady do spraw rozwoju stomatologii 

 

na podstawie § 9 ust. 3-7 Zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

w sprawie powołania Rady do spraw rozwoju stomatologii (Dz. Urz. MZ. z 2022 r. poz. 95) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z obowiązkowym egzaminem OSCE (począwszy od cyklu kształcenia 

rozpoczynającego się od roku akademickiego 2024/2025) na kierunku lekarsko-

dentystycznym Rada do spraw rozwoju stomatologii: 

- zobowiązuje każdego konsultanta krajowego w dziedzinie stomatologii, wraz ze współpracą 

z poszczególnymi kierownikami zakładów, którzy realizują dane przedmioty na uczelniach, do 

opracowania standardu procedury egzaminu klinicznego OSCE w danym zakresie, z 

uwzględnieniem jego standaryzacji oraz złożenia całościowej propozycji (jednego zbiorczego 

dokumentu) do Ministerstwa Zdrowia w celu wydania rekomendacji dla wszystkich uczelni  

kształcących na kierunku lekarsko-dentystycznym.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Ministrowi Zdrowia. 

 

  

  
Pani prof. dr hab. Agnieszka Mielczarek  

Przewodnicząca Rady  
do spraw rozwoju stomatologii 

 

 

                   /dokument podpisany elektronicznie/ 


		2025-04-02T10:19:22+0200
	Agnieszka Mielczarek




